Mẫu 1.1.3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Dương, ngày… tháng… năm  202…

ĐƠN XIN THÔI HỌC

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương;
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên

Tôi tên (chữ in hoa) : …………………………………….  Ngày sinh: ……………
Mã số sinh viên       : …………………… Khoa: …………… Lớp: ………………
Nay tôi làm đơn này xin được thôi học.
Lý do: ……………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..

Tôi xin chân thành cảm ơn!

      Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH				  NGƯỜI VIẾT ĐƠN
……………………………………….			(Ký và ghi rõ họ và tên)
……………………………………….
……………………………………….

 XÉT DUYỆT CỦA P.CTHSSV	               XÉT DUYỆT CỦA  PHÒNG ĐÀO TẠO
………………………………………            ……………………………………………
………………………………………	      ……………………………………………

XÉT DUYỆT CỦA BGH
………………………………………
………………………………………

[bookmark: _GoBack]